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Protokół Nr XLIX/14 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  
odbytej w dniu 17 lipca 2014 roku  

o godzinie 10.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu  
 
Obrady rozpoczęto w dniu 17 lipca 2014 roku o godzinie 10.00. 
Obrady zakończono w dniu 17 lipca 2014 roku o godzinie 10.20. 
W XLIX sesji Rady Miejskiej udział wzięło 13 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew - Pilarska;  
• Skarbnik Urzędu Gminy Czempiń – Halina Łączna; 
• Sekretarz Urzędu Gminy Czempiń – Aleksandra Marciniak; 
• Radca Prawny – Andrzej Skibiński;    
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownik Posterunku Policji w Kościanie – Dariusz Piotrowski;  
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu,  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszkańcy gminy Czempiń.  

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak w dniu 17 lipca 2014 roku 
o godzinie 10.00 otworzył XLIX sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz gości 
oświadczył, że zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie powołała na 
Sekretarza obrad XLIX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Jarosława 
Koniecznego.  

 
Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad XLIX sesji.  
 
Do przedłożonego porządku obrad uwag nie wniesiono.  
 
Wobec powyższego porządek obrad posiedzenia przedstawiał się w sposób następujący: 

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów z XLVI, XLVII, XLVIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznych 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czempiń.  
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7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Czempiń w okresie międzysesyjnym. 
8. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu z  działalności                  

w okresie międzysesyjnym. 
9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
10. Wolne głosy i wnioski. 
11. Zakończenie obrad XLIX sesji.  

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie przegłosowała 
powyższy porządek obrad XLIX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 

 
Do punktu 3 porządku obrad: 
 

• Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Jerzy Krzyżostaniak 
poinformował, że zapoznał się z protokołem z XLVI sesji Rady Miejskiej                           
w Czempiniu odbytej w dniu 16 czerwca 2014 roku i nie wnosi zastrzeżeń co do jego 
treści.   

 
Radny Jarosław Konieczny nadzorujący sporządzenie protokołu z poprzedniej sesji 
poinformował, że zapoznał się z protokołem z XLVI sesji Rady Miejskiej                         
w Czempiniu odbytej w dniu 16 czerwca 2014 roku i nie wnosi zastrzeżeń co do jego 
treści. 

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie przyjęła 
protokół z XLVI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 16 czerwca 
2014 roku.  

 
• Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Jerzy Krzyżostaniak 

poinformował, że zapoznał się z protokołem z XLVII sesji Rady Miejskiej                         
w Czempiniu odbytej w dniu 21 czerwca 2014 roku i nie wnosi zastrzeżeń co do jego 
treści.   

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie przyjęła 
protokół z XLVII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 21 czerwca 
2014 roku.  
 

• Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Jerzy Krzyżostaniak 
poinformował, że zapoznał się z protokołem z XLVIII sesji Rady Miejskiej                       
w Czempiniu odbytej w dniu 30 czerwca 2014 roku i nie wnosi zastrzeżeń co do jego 
treści.   

 
Radny Jarosław Konieczny nadzorujący sporządzenie protokołu z poprzedniej sesji 
poinformował, że zapoznał się z protokołem z XLVIII sesji Rady Miejskiej                        
w Czempiniu odbytej w dniu 30 czerwca 2014 roku i nie wnosi zastrzeżeń co do jego 
treści. 

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie przyjęła 
protokół z XLVIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 30 czerwca 
2014 roku.  
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Do punktu 4 porządku obrad: 
 
Interpelacje złożyli:  

1. Radna Zofia Bartkowiak w sprawie wyjaśnienia, dlaczego lampy uliczne                             
w Jarogniewicach, Siernikach i w Głuchowie przy drodze krajowej nr 5 zaświecają się 
wieczorem zbyt późno, kiedy ruchu pieszych już faktycznie nie ma – czy wynika to                 
z jakiś oszczędności, czy z innych przyczyn; 

2. Radny Krzysztof Sankiewicz w sprawie wyczyszczenia kanalizacji deszczowej                      
w Piechaninie na wysokości posesji nr 8 – studzienka jest niedrożna i przy opadach 
deszczu tworzy się rozlewisko na powierzchni drogi i woda przedostaje się do piwnicy 
budynku;  

3. Radny Stanisław Turno w sprawie naprawienia wyrw w ulicy Kuczmerowicza przy 
posesji nr 6 i w ulicy Ogrodowej przy posesji p. Wagnera.  

 
Do punktu 5 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Sekretarz Gminy Czempiń Aleksandrę 
Marciniak, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XLIX/351/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 lipca 2014 roku 
w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej przedstawioną wraz              
z uzasadnieniem przez Sekretarz Gminy Czempiń Aleksandrę Marciniak.  
Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 6 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czempiń przedstawionego wraz z uzasadnieniem 
przez Inspektora Referatu Organizacyjnego Huberta Włodarczaka, uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XLIX/352/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 lipca 2014 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Czempiń przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Inspektora Referatu Organizacyjnego Huberta Włodarczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 7 porządku obrad: 
 
Do sprawozdania Burmistrza Gminy Czempiń, stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu, uwag nie wniesiono.  
 
Do punktu 8 porządku obrad: 
 
Do sprawozdania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu stanowiącego załącznik           
nr 5 do niniejszego protokołu, uwag nie wniesiono. 
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Przewodniczący radny Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że w okresie międzysesyjnym na 
jego ręce wpłynęły:  

1. Pismo Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego – załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu;  

2. Pismo Regionalnej Komisji Orzekającej przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej– 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 
Do punktu 9 porządku obrad: 
 
W odpowiedzi na interpelacje radnych:  

1. Radnej Zofii Bartkowiak w sprawie wyjaśnienia, dlaczego lampy uliczne                           
w Jarogniewicach, Siernikach i w Głuchowie przy drodze krajowej nr 5 zaświecają się 
wieczorem zbyt późno, kiedy ruchu pieszych już faktycznie nie ma – czy wynika to            
z jakiś oszczędności, czy z innych przyczyn - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska 
wyjaśniła, że lampy oświetlenia ulicznego w gminie Czempiń zaświecają się                      
o jednakowej porze; ustalono, że po zmianie czasu na letni będzie to następowało                 
o 45 minut później niż w czasie zimowym i do najdłuższego dnia w roku było 
opóźniane o 1 minutę dziennie; w tej chwili lampy zaświecają się już codziennie                
o 1 minutę wcześniej; Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że w miesiącu 
wrześniu zostanie z firmą ENEOS wypracowany nowy system zaświecania się lamp 
ulicznych na terenie gminy;    

2. Radnego Krzysztofa Sankiewicza w sprawie wyczyszczenia kanalizacji deszczowej            
w Piechaninie na wysokości posesji nr 8 – studzienka jest niedrożna i przy opadach 
deszczu tworzy się rozlewisko na powierzchni drogi i woda przedostaje się do piwnicy 
budynku - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że sprawą zajmie się               
i przekaże informacje radnemu.  

 
Do punktu 11 porządku obrad: 
 
Wolnych głosów i wniosków nie odnotowano.  
 
Do punktu 12 porządku obrad 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny 
Jerzy Krzyżostaniak zamknął obrady XLIX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu 
/-/Jerzy Krzyżostaniak  

Protokołował: 
Kierownik Referatu Organizacyjnego 
mgr M. Głucha – Napierała  

 
 
 
 
 
 
 


